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Øvrige orienteringssaker 

A. Publikasjonspoeng 2016 

Totalt har ARENA blitt kreditert 58,7 publikasjonspoeng i 2016 som utgjør 3,6 poeng per 
vitenskapelige ansatt. Tallene for 2016 er noe lavere enn i 2015 da det ble satt rekord med 
5,1 poeng per vitenskapelig ansatt. Det foreligger per i dag ikke tilgjengelige tall for 
fakultetet som helhet, som gjør sammenlikning vanskelig på nåværende tidspunkt, men vi 
er informert om at ARENA ligger høyt når det gjelder publikasjonspoeng på nivå 2. 

Poengene fordelte seg i 2016 nokså jevnt mellom publiseringsnivåene. 52 prosent er 
publikasjoner på nivå 1 og 48 prosent på nivå 2.  

B. Årsrapport 2016 

ARENAs årsrapport for 2016 foreligger både elektronisk og i papirversjon og distribueres 
bredt. 

 

C. Arealbehov 

Diskusjonen om fakultetets totale arealbehov og dimensjonering har vært intensivert med 
nedsatt arbeidsgruppe på fakultetsnivå. Foreslått løsning er i første omgang en fortetting 
ved alle enheter. Det planlegges for oppussing av Eilert Sundts hus høsten 2018 og det 
utarbeides et forslag til kriterier for prioriteringer i fordeling av arbeidsplasser ved 
fakultetet. Eiendomsavdelingens tilbud til fakultetet om tilleggslokaler i Nydalen ble avslått. 
Løsningen med fortetting løser ikke ARENAs utfordringer, og vi anpasser derfor egne 
lokaler samt at vi har tildelt ekstra arbeidsplasser ved Ullevål stadion til ansatte som sitter 
på dobbeltmøblert kontor. ARENA disponerer åtte kontorplasser i åpent landskap på 
Ullevål Stadion fra og med januar 2017, og samtlige stipendiatkontorer er nå 
dobbeltmøblert. To dobbeltmøblerte kontorer er tatt i bruk våren 2017. Det vurderes 
fortløpende om flere kontorer må dobbeltmøbleres (i første omgang for administrasjonen). 

 

D. Gjesteforskere våren 2017 

http://www.sv.uio.no/arena/english/about/news-and-events/news/news-2017/arenas-2016-activities.html
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a. Eva Krick fra Humboldt University Berlin har vært gjest ved ARENA siden april 
2015, hvor hun har arbeidet med sitt prosjekt “Participatory governance in 
knowledge-intensive fields – reconciling epistemic and political authority in science 
and technology policy”. Krick gikk over i postdoktorstilling tilknyttet EUREX-
prosjektet fra og med 1. mars. 

b. Kjartan Koch-Mikalsen, førsteamanuensis ved Fakultet for samfunnsvitenskap, 
Nord Universitet, er gjesteforsker ved ARENA i ett år fra juni 2016. Koch-Mikalsen 
er tilknyttet prosjektene REFLEX og GLOBUS ved ARENA, hvor han i hovedsak 
bidrar med teoriutvikling og andre forskningsbidrag. 

c. Bent Sofus Tranøy, professor ved Høgskolen i Innlandet, er gjesteforsker ved 
ARENA på deltid gjennom deltakelse i prosjektet EuroDiv. 

d. Marianne Riddervold, post-doktor ved ARENA inntil desember 2016, er tildelt 
gjesteplass ved enheten inntil videre. 

e. Bruno Oliveira Martins, post-doktor ved Universitetet i Malmø, gjester ARENA fra 
mars 2017 inntil videre. Han vil søke midler om personlig postdoktorstipend ved 
ARENA i årets utlysning av Marie Sklodowska-Curie Individual Fellowships. 

f. Hayley Walker, research associate fra KU Leuven, har blitt innvilget 
forskningsnettverket ANTEROs utlyste stipend, og vil jobbe tilknyttet Helene 
Sjursen i seks uker fra slutten av mai. 

g. Antonio Caldera, stipendiat fra Department of Political Science ved LUISS 
University Guido Carli, er også innvilget ANTERO-stipend, og vil være tilknyttet 
Sjursen og være gjest ved ARENA i seks uker fra mai. 

I de kommende årene er ARENA forpliktet gjennom REFLEX-prosjektet til å ta imot flere 
gjesteforskere, og gjennom PLATO-nettverket vil ARENA ta imot flere av de andre 
partneruniversitetenes stipendiater på såkalte secondments av tre måneders varighet. 
Øvrige henvendelser vurderes og planlegges i lys av forskningsområder og senterets 
tilgjengelige kontorfasiliteter. 

 

E. Arrangementer 

Vårens tirsdagsseminarer har gått som planlagt. Erik Jones, Charlotte Galpin, Hans-Jörg 

Trenz, Espen D. H. Olsen, Daniel Naurin og Michèle Knodt har presentert papere.  

24.- 25. november 2016 arrangerte John Erik Fossum og Jozef Bátora workshopen “The EU 

and its crises: From resilient ambiguity to ambiguous resilience - or beyond?” i Oslo. Denne 

samlet forskere fra ARENA og Comenius-universitetet i Bratislava for å diskutere 

ettervirkningene av de europeiske krisene. Workshopen ble arrangert som oppfølging til et 

samarbeidsprosjekt mellom de to institusjonene.  

Agustín J. Menéndez og Espen D. H. Olsen arrangerte en workshop i Oslo 13. januar 2017. 

Temaet for denne var europeisk unionsborgerskap sett i lys av flyktningkrisen. Forskere fra 

mange europeiske land deltok med innlegg. Fra ARENA bidro, i tillegg til arrangørene, 

Hans-Jörg Trenz og Cathrine Holst var ordstyrer. En rapport fra workshopen kan leses på 
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http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-and-events/news/2017/what-is-a-

refugee.html.  

GLOBUS-prosjektet holdt sin første workshop i Oslo 19. -20. januar 2017. Utgangspunktet 

for workshopen var diskusjoner rundt det teoretiske rammeverket for prosjektet, som blant 

annet er presentert av Erik Oddvar Eriksen i GLOBUS Research Paper 1/2016. 

Prosjektpartnere fra ARENA, Tübingen, Bologna, Dublin og Johannesburg deltok, i tillegg 

til forskere fra Princeton-universitetet, Universitetet i Oslo og Universitetet i Bergen. En 

rapport fra workshopen kan leses på: http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-

and-events/news/2017/conceptualising-global-justice.html.   

9. og 10. mars arrangerte Guri Rosén en internasjonal workshop ved Centre for European 

Research (CERGU) i Göteborg. Formålet var å analysere hvordan parlamentisering og 

politisering påvirker EUs eksterne relasjoner.  

Bo Stråth og Hans-Jörg Trenz presenterte konklusjoner fra hver sin nylig utgitte bok ved et 

bokseminar 4. april på Blindern. Bøkene tar for seg Europas fortid og fremtid: Stråth 

gjennom en historisk analyse av Europas forsøk på å skape en varig fred, Trenz gjennom en 

sosiologisk analyse av europeisk integrasjon. Seminaret fylte auditorium 2 ved Georg 

Sverdrups Hus (UB), og ble streamet direkte på nett. Ellen Krefting (Institutt for filosofi, 

ide- og kunsthistorie og klassiske språk), Dag Michalsen (Institutt for offentlig rett) og John 

Erik Fossum (ARENA) bidro med kommentarer. Seminaret ble arrangert av ARENA i 

samarbeid med SV-fakultetet og var del av seminarrekken «Verden med Trump». 

18. og 19. mai ble konferansen «Towards a Differentiated Europe» arrangert på Blindern. 

Konferansen ble arrangert som del av forskningsprosjektet «Integration and division: 

Towards a segmented Europe?» (EuroDiv). Coelner Monnet Vereinigung für EU Studien og 

Senter for Tyrkia- og EU-studier ved Universitetet i Köln var medarrangører for 

konferansen. Statssekretær for EU- og EØS-minister Frank Bakke Jensen, Elsbeth 

Tronstad, var hovedtaler. Det var også Wolfgang Wessels fra Universitetet i Köln. Resten av 

konferansen besto av panelsesjoner som blant annet tok for seg forholdet mellom Norge og 

EU, alternative former for partnerskap med og innen EU, og konseptet differensiert 

integrasjon.         

 
F. Studentstipend for 2017/2018 

 
ARENA har lyst ut 2-3 studentstipend for neste periode, der masterstudenter tilbys 
arbeidsplass, veiledning og stipend på 25 000 kroner for å skrive masteroppgave ved 
enheten. Nytt av året er at 1-2 av stipendene tilbys innen forskningsprosjektet GLOBUS for 
studenter som vil skrive om EUs bidrag til global rettferdighet.  

 
 

G. Publikasjoner 

http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-and-events/news/2017/what-is-a-refugee.html
http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-and-events/news/2017/what-is-a-refugee.html
http://www.globus.uio.no/publications/globus-research-papers/2016/2016-01-globus-research-paper-eriksen.html
http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-and-events/news/2017/conceptualising-global-justice.html
http://www.sv.uio.no/arena/english/research/news-and-events/news/2017/conceptualising-global-justice.html
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 Noen utvalgte publikasjoner siden november 2016: 
 

 Boken Democratic Accountability, Political Order, and Change. Exploring 
Accountability Processes in an Era of European Transformation av Johan P. Olsen, 
utgitt på Oxford University Press, 2017 

 «An Indirect Legitimacy Argument for a Directly Elected European Parliament», 
artikkel av Christopher Lord i European Journal of Political Research, online, 2017, 
DOI: 10.1111/1475-6765.12204 

 Special issue av John Erik Fossum and Markus Jachtenfuchs, «Federal Challenges and 
Challenges to Federalism. Insights from the EU and Federal States» i Journal of 
European Public Policy, vol. 24 (4), 2017, pp. 467-85, DOI: 
10.1080/13501763.2016.1273965 

 Boken The Politics of Crisis in Europe av Mai'a K. Davis Cross, utgitt på Cambridge 
University Press, 2017. 

 «Reflections on EU Legitimacy and Governing», artikkel av John Erik Fossum i 
European Papers, 2016, vol. 1 (3), pages 1033-1040, DOI: 10.15166/2499-8249/114 

 «How pre- and postrecruitment factors shape role perceptions of European Commission 
officials», artikkel av Jarle Trondal, Zuzana Murdoch og Benny Geys i Governance, 
online 2017, pp 1-17. DOI: 10.111/gove.12269  

 Boken Hvordan virker EU? Institusjoner og politiske prosesser, redigert av Espen D. 
H. Olsen, Guri Rosén og Jarle Trondal, og publisert på Universitetsforlaget, 2017 

 «Knowledge Regimes in the Nordic Countries», bokkapittel av Åse Gornitzka, Cathrine 
Holst og Johan Christensen i The Nordic Models in Political Science. Challenged, but 
still Viable?, redigert av Oddbjørn Knutsen og utgitt på Fagbokforlaget, 2017 

 Det er utgitt 5 ARENA Working Papers så langt i 2017, 8 TARN Working Papers, to 
GLOBUS Working Papers, samt to ARENA-rapporter og en GLOBUS rapport. 

  
 

 

Erik Oddvar Eriksen      Ida Hjelmesæth 

Senterleder        Administrativ leder 


